
 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 
Polizia Municipale 

 
Via Marconi 12, 10085 Pont Canavese (TO) - Tel. 0124/862511 - Fax 0124/84873 

C.F. 83501970012 - P.I. 02413750015 
www.comune.pontcanavese.to.it          pm@comune.pontcanavese.to.it 

 

 

1

 
lì:  01/09/2009 
ORDINANZA N.  23 
Ordinanza viabilità.doc 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
Vista la richiesta  da parte del Geom. Quendo Adelio, in qualità di direttore dei lavori, 
della chiusura di via DEL FORT presso il numero civico 14, dal giorno 08/09/2009 al 
giorno 18/09/2009, per lavori. 
Visto  il permesso di costruire n. 15/2009; 
Constatato  che per la esecuzione dei predetti lavori occorre interdire la circolazione 
sulla strada  interessata; 
Visto l’art. 7  del Decreto Legislativo del 30/04/1992, n. 285, aggiornato con il 
Decreto Legislativo  del 10/09/1993, n. 360; 
Visto il Regolamento di esecuzione  del C.D.S., approvato con D.P.R. 495/92, 
modificato dal D.P.R. 610/96  e dalla Legge 449/97; 
Visto  il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

O R D I N A 
CHE LA VIA DEL FORT , STRADA COMUNALE , DAL GIORNO 
08/09/2009 AL GIORNO  18/09/2009, DALLE ORE 
08,00 ALLE ORE 18,00,   VENGA CHIUSA AL TRANSITO VEICOLARE 
E DI VIETARE LA SOSTA CON LA RIMOZIONE FORZATA, PER  LAVORI. 
 
LA DITTA  ESECUTRICE DEI LAVORI, CURERA’ LA POSA IN  OPERA E LA 
COSTANTE EFFICIENZA DI TUTTE LE SEGNALAZIONI PRESCR ITTE  SIA 
DIURNE CHE NOTTURNE.  

D I S P O N E 
DI APPORRE LA SEGNALETICA VERTICALE NECESSARIA  A G ARANTIRE LA 
NON TRANSITABILITA’ E DI VIETARE LA SOSTA CON LA RI MOZIONE 
FORZATA. 
La Polizia Municipale  e gli Agenti della Forza Pub blica sono incaricati di 
vigilare affinché venga osservata la presente ordin anza. 
Manda a dar notizia nelle forme di Legge.                                                 

 
                                                                      Il  Responsabile del Servizio 

                                                                      (Com.te Adriano Mattiuz) 
 


